1

唐山市社会救助基金会

关于开展“99 公益日”网络募捐活动的通知

近日，省社会救助基金会将联合省慈善总会开展“99 公益

日”网络募捐活动。为落实省基金会关于全省各社会救助基金会

积极参与公益日活动的要求，努力筹集善款，做好我市患白血病

困难群众救助工作，现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2023 年 9 月 7 号、8 号、9 号三天。

二、活动要求

1、提高思想认识，精心谋划组织。各县（市、区）要强化

做好公益事业的责任心和主动性。认真学习培训资料，了解规则、

掌握方法，设计制作本地募捐二维码。精心策划活动方案，制定

具体、可操作的工作措施，确保募捐活动取得实效。

2、大力开展宣传，积极发动群众。提前做好宣传发动工作

和活动准备，积极发动全社会开展捐款活动。通过张贴发放宣传

单，借助网站、微信公众号、抖音、快手等媒体，以群众喜闻乐

见的多种方式开展宣传。

3、引导企业捐款，积极开展救助。积极走访爱心企业，发

动引导企业捐款，并在 10 月中旬前帮助爱心企业向省慈善总会

申请捐款发票。此次公益募捐善款主要用于白血病患者救助。各

县（市、区）要在 10 月中旬前完成白血病救助。

请各县（市、区）于 9 月 6 号下午 3 点前报送活动准备情况，

9 月 12 号下午 5 点前报送活动开展情况总结。

联系人：陈娟，电话：2811538。

2

附件：1.2022 年“99 公益日”活动培训课件

2.2023 年“99 公益日”活动培训课件

唐山市社会救助基金会会

2023 年 8 月 14 日

	唐山市社会救助基金会
	关于开展“99公益日”网络募捐活动的通知